
BUS R Einkaufspark - Busbahnhof - Seniorenheim -
Krankenhaus - Knöchel - Bahnhof - Busbahnhof - Einkaufspark

Stadtverkehr Sebnitz - Gültig ab 09. Dezember 2018
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie außer Betrieb
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MONTAG - FREITAG
Kurs
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hainersdorf Einkaufspark  ab
Sebnitz Brückenschänke
Sebnitz Busbahnhof
Sebnitz Markt
Sebnitz Lange Straße
Sebnitz KräuterVital-Bad
Sebnitz Böhmische Straße
Sebnitz Kreuzstraße
Sebnitz Seniorenheim
Sebnitz Heinestraße
Sebnitz Krankenhaus
Sebnitz Dr.-Steudner-Straße
Sebnitz Forum am Knöchel
Sebnitz Pestalozzistraße
Sebnitz Lutherstraße
Sebnitz Gartenstraße
Sebnitz Soli Vital
Sebnitz Dr.-Steudner-Straße
Sebnitz Gartenstraße
U28 Decin hl.n.  ab
U28 Sebnitz Bahnhof (P+R)  an
Sebnitz Bahnhof (P+R)
U28 Sebnitz Bahnhof (P+R)  ab
U28 Dolni Poustevna  an
U28 Rumburk zel. st./Bahnhof  an
RB71/U28 Sebnitz Bahnhof (P+R) ab
RB71 Pirna Bahnhof  an
U28 Decin hl.n.  an
Sebnitz Markt
Sebnitz Hertigswalder Straße
Sebnitz Busbahnhof
Sebnitz Brückenschänke
Hainersdorf Einkaufspark  an

1

06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.51

06.53

06.54

06.56
06.57
06.58

3

07.10
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21

07.23

07.24
07.41
07.44
08.35
07.43
08.47

07.26
07.27
07.28
07.30

5

09.45
09.48
09.50
09.52

09.54
09.56
09.57
09.58
10.00
10.02
10.03
10.04

08.41
09.39
10.06

10.18

11.16
10.08
10.09
10.10
10.12
10.15

7

11.45
11.48
11.50
11.52

11.54
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.03
12.04

10.41
11.39
12.06

12.18

13.16
12.08
12.09
12.10
12.12
12.15

9
S

12.51
12.52
12.53

12.55

12.57
12.58
12.59d
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15.45
15.48
15.50
15.52

15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04

14.41
15.39
16.06

16.18

17.16
16.08
16.09
16.10

S = nur an Schultagen d = weiter als Linie 260 nach Bad Schandau, Nationalparkbahnhof = hält nur zum Aussteigen
Schultage im Fahrplanjahr: 10.12.-21.12.2018; 07.01.-15.02.2019; 04.03.-18.04.2019; 29.04.-29.05.2019; 03.06.-05.07.2019;
19.08.-11.10.2019; 28.10.-13.12.2019
Erläuterung der Randspalten:
72 - Tarifzone Bad Schandau
73 - Tarifzone Neustadt
Kurzstreckenfahrscheine berechtigen zur Fahrt über eine Entfernung von bis zu 2 km, maximal jedoch bis zu der in der Spalte vor
der Haltestelle angegebenen Anzahl der Haltestellen nach Zustieg

ÖPNV-Service-Telefon 03501 792-160
Verkehrsverbund Oberelbe Info-Hotline 0351 85265-55

OVPS - Oberelbische Verkehrsgesellschaft Pirna-Sebnitz mbH, Sebnitz Service-Telefon 035971 57670



BUS T Einkaufspark - Busbahnhof - Böhmische Straße - Dolni Poustevna -
Bahnhof - Knöchel - Krankenhaus - Busbahnhof - Einkaufspark

Stadtverkehr Sebnitz - Gültig ab 09. Dezember 2018
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie außer Betrieb
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MONTAG - FREITAG
Kurs
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hainersdorf Einkaufspark  ab
Sebnitz Brückenschänke
Sebnitz Busbahnhof
Sebnitz Markt
Sebnitz Lange Straße
Sebnitz KräuterVital-Bad
Sebnitz Böhmische Straße
Dolni Poustevna stred
Sebnitz Kreuzstraße
RB71 Pirna Bahnhof  ab
RB71 Sebnitz Bahnhof (P+R)  an
U28 Rumburk zel. st./Bahnhof  ab
U28 Dolni Poustevna  ab
U28 Sebnitz Bahnhof (P+R)  an
Sebnitz Bahnhof (P+R)
Sebnitz Forum am Knöchel
Sebnitz Pestalozzistraße
Sebnitz Lutherstraße
Sebnitz Gartenstraße
Sebnitz Siedlung
Sebnitz Schönbacher Weg
Sebnitz Dr.-Steudner-Straße
Sebnitz Soli Vital
Sebnitz Krankenhaus
Sebnitz Heinestraße
Sebnitz Seniorenheim
Sebnitz Kreuzstraße
U28 Decin hl.n.  ab
U28 Sebnitz Bahnhof (P+R)  an
Sebnitz Bahnhof (P+R)
U28 Sebnitz Bahnhof (P+R)  ab
U28 Dolni Poustevna  an
U28 Rumburk zel. st./Bahnhof  an
U28/RB71 Sebnitz Bahnhof (P+R) ab
RB71 Pirna Bahnhof  an
U28 Decin hl.n.  an
Sebnitz Markt
Sebnitz Hertigswalder Straße
Sebnitz Busbahnhof
Sebnitz Schandauer Straße
Sebnitz Brückenschänke
Hainersdorf Einkaufspark  an

1

05.38
05.40
05.41

05.43
05.44
05.46
05.47

05.48

06.18

07.16
05.50
05.51
05.52

3

06.40
06.42
06.43

06.45
06.46
06.48
06.49

06.50

06.52
06.53
06.54

5
S

07.26
07.28
07.29

07.31
07.32
07.34
07.35

07.36
07.41
07.44
08.35
07.43
08.47

07.38
07.39
07.40
07.41

7
F

07.26
07.28
07.29

07.31
07.32
07.34
07.35

07.36
07.41
07.44
08.35
07.43
08.47

07.38
07.39
07.40

9

08.11
08.13
08.15
08.16
08.17
08.18

08.19
07.11
08.14
07.28
08.12
08.15
08.20
08.22
08.24
08.25
08.26

08.28
08.29
08.31
08.32
08.34
08.35
06.41
07.39
08.36

08.43
09.47

08.38
08.39
08.40

08.42
08.45

11

09.03
09.06
09.08
09.10
09.11
09.12
09.13
09.16
09.19
08.11
09.14

09.20
09.22
09.24
09.25
09.26

09.28
09.29
09.31
09.32
09.34
09.35

09.36
09.41
09.44
10.26
09.43
10.47

09.38
09.39
09.40

09.42
09.45

13

10.08
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18

10.19
09.11
10.14
09.20
10.12
10.15
10.20
10.22
10.24
10.25
10.26

10.28
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
08.41
09.39
10.36

10.38
10.39
10.40

10.42
10.45

15

11.03
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.16
11.19

11.20
11.22
11.24
11.25
11.26

11.28
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35

11.36
11.41
11.44
12.26
11.43
12.47

11.38
11.39
11.40

11.42
11.45

17

13.08
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18

13.19

13.20
13.22
13.24
13.25
13.26

13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35

13.36
13.41
13.44
14.27
13.43
14.47

13.38
13.39
13.40

13.42
13.45

19

14.03
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.16
14.19
13.11
14.14
13.20
14.12
14.15
14.20
14.22
14.24
14.25
14.26

14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
12.41
13.39
14.36

14.43
15.47

14.38
14.39
14.40

14.42
14.45

21

15.08
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18

15.19
14.11
15.14

15.20
15.22
15.24
15.25
15.26

15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35

15.36
15.41
15.44
16.25
15.43
16.47

15.38
15.39
15.40

15.42
15.45

23

16.08
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18

16.19
15.11
16.14
15.20
16.12
16.15
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26

16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
14.41
15.39
16.36

16.43
17.47

16.38
16.39
16.40

16.42
16.45

25

16.53
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

17.04

17.05
17.07
17.09
17.10
17.11

17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20

17.21
17.41
17.44
18.26
17.43
18.47

17.23
17.24
17.25

17.27

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
Schultage im Fahrplanjahr: 10.12.-21.12.2018; 07.01.-15.02.2019; 04.03.-18.04.2019; 29.04.-29.05.2019; 03.06.-05.07.2019; 19.08.-11.10.2019; 28.10.-13.12.2019
Erläuterung der Randspalten:
72 - Tarifzone Bad Schandau
73 - Tarifzone Neustadt
Kurzstreckenfahrscheine berechtigen zur Fahrt über eine Entfernung von bis zu 2 km, maximal jedoch bis zu der in der Spalte vor der Haltestelle
angegebenen Anzahl der Haltestellen nach Zustieg

ÖPNV-Service-Telefon 03501 792-160
Verkehrsverbund Oberelbe Info-Hotline 0351 85265-55

OVPS - Oberelbische Verkehrsgesellschaft Pirna-Sebnitz mbH, Sebnitz Service-Telefon 035971 57670
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